FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA ELETRÔNICA DE
LICITAÇÃO Nº 1/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 37/2023

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria técnica no setor de
Recursos Humanos,  notadamente na orientação e elaboração da
folha de pagamento, bem como na transmissão, acompanhamento,
retificações (se houver), das Obrigações Acessórias (DIRF, RAIS e
na  Implantação  do  e-Social,  conforme  Portaria  Conjunta
SEPRT/RFB/ME  nº  76/2020,  e  recentemente  com  a  Portaria
Conjunta  SEPRT/RFB/ME nº  71,  de  29  de  junho  de  2021,  que
consolida o cronograma de faseamento de implantação do e-Social),
com  responsabilidade  financeira  junto  ao  Sistema  de  Recursos
Humanos  Integrado  da  Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do
Potengi/RN,  além de  capacitar  e  treinar  os  servidores  para  as
tarefas de rotinas para o setor acima mencionado, conforme termo
de referência em anexo.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN.
CONTRATADA:  inscrito no CNPJ 27.234.062/0001-14
VALOR TOTAL: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Resolução nº 12/2022 - CMSPP
VIGÊNCIA: 27 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN

Lucineide Targino de Lima
Representante Legal

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 62085424

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/07/2023.
EDIÇÃO 1688. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br